
ПРИКАЗ 

~р~ 
No~~~~~~~~~~~-

« V/:: d?Oc:-d- ~~ 

20_г. 

г. Москва 

О проведении соревнований «Студенческая Фиджитал Лига МЭИ» в 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 
учебный год, популяризации фиджитал-спорта среди молодежи, 

приказываю: 

1. Организовать и провести с 12 по 18 мая 2025 года в очном формате 
соревнования «Студенческая Фиджитал Лига МЭИ» (далее - Соревнования) 

согласно графику (Приложение №1). Ответственный организатор 

заместитель начальника управления молодежной политики и воспитательной 

работы МЭИ Тимченко С.М. 

2. Директору СТЦ МЭИ Борисову А.С. подготовить спортивные 

объекты стадиона МЭИ «Энергия» и обеспечить техническое сопровождение 

Соревнований согласно программе (Приложение 1 ). 
3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами 

ЦКОП во время проведения Соревнований на территории стадиона МЭИ 

«Энергия». 

4. Пропуски учебных занятий с 12 по 17 мая 2025 года студентам-
участникам и организаторам Соревнований считать пропусками по 

уважительной причине без последующей отработки, за исключением 

лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии с 

графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

5. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной 

работы МЭИ Власову В.А. направить списки студентов-участников и 

организаторов Соревнований в дирекции институтов не позднее 1 июня 2025 
года. 

6. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. 

обеспечить освещение Соревнований в социальных сетях и на портале МЭИ. 



7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение № 1 

к приказу от« t/A> __ t2_?3'_~ __ 2025 г. № -f/ Ус/ 

«0 проведении соревнований «Студенческая Фиджитал Лига МЭИ» в ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ» 

График проведения соревнований «Фиджитал Лига МЭИ» в весеннем 

семестре 2024/2025 учебного года. 

Название ме 

Турнир по «Футбольному 

двоеборью» 

Турнир по «Баскетбольному 

двоеборью» 

Место п оведения 

Стадион (2-й 

Красно курсантский 

пр., 12, стр. 8), 
Манеж (2-й 

Красно курсантский 

п ., 12, ст . 7 
Стадион (2-й 

Краснокурсантский 

пр., 12, стр. 8), 
Манеж (2-й 

Красно курсантский 

п ., 12, ст . 7 

12.05.25 - 18.05.25 

12.05.25 - 18.05.25 


